Vorsteuerventil VOFX
537993399 |  | 03.01.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/01
537993399 |  | 03.01.2025
Vorsteuerventil VOFX
Merkmale
Auf einen Blick
VOFX-Vorsteuerventile sind 3/2 direktgesteuerte Ventile, die für die Anforderungen in der Prozessautomation ausgelegt sind. Sie sind für den Ein-

537993399 |  | 03.01.2025
Vorsteuerventil VOFX
Bestellangaben
Vorsteuerventil
Betriebsspannung Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
230V AC 160 g 8178210 VOFX-LT-M32C-MY-G18-SG18-3AA1
24V DC 8178211 VOFX-LT-M32C-MY-G18-SG18-1A1-EX2-N
8119587 VOFX-LT-M32C-MY-G18-SG18-1B2
418 g 8178212 VOFX-LT-M32C-MY-G18-SG18-1C3-EX4-M
72025/01 www.festo.com/catalogue/...
537993399 |  | 03.01.2025
Vorsteuerventil VOFX
Zubehör